


j , 8
el X s 2
o » u a %l
eg| O B Part 2 v 2
wn| @ enennung arr name " o O
1 11 | Zylinderkopf Cylinderhead 1 34 190 1
2.1 | Kolben Piston 1
2 | 22| Mutter M8 Hexagon Nut M8 1| 34190 28
2.3 | Dichtscheibe Sheet gasket 1
3.1 | Kolbenstange Piston rod 1
3 34 190 35
3.2| Hulse Sleeve 1
4.1 | Federblech Springplate 1
4.2 | sSteuerplattendichtung Control plate sealing 1
4.3 | Steuerplatte Control plate 1
4.4 | steuerschieber Switch blade 1
4 34 190 42
45| Fuhrungsblech Guide plate 1
46| U-Scheibe 4.3 Washer 43 2
4.7 | Zylinderschraube M4x10 | Screw M4=10 2
4.8 | O-Ring 35%1.8 0-Ring 35%1.8 1
5 5 Obere Dichtungseinheit Upper sealing unit 1] 34190 59
6.1 | O-Ring 12%2.65 O-Ring 12%2.65 1
6.2 | Fuhrungsring 12x15%3 Guide ring 12%15x3 1
6.3 | O-Ring 19.5%1.75 O-Ring 19.5%1.75 1
6 34 190 66
6.4 | O-Ring 68%175 O-Ring 68%1,75 1
65| O-Ring 45%15 0-Ring 4.5%15 2
66| O-Ring 71%15 0-Ring 71%15 1
7 7 Untere Dichtungseinheit | Lower eealing unit 1] 34190 73
8.1| O-Ring 20%1.75 O-Ring 20%1.75 1
8.2 | Fuhrungsring 12x17x5 Guide ring 12%17x5 1
8 | 8.3 | Nutring 12x17%35 Groove ring 12x17x3.5 1| 34 190 80
8.4 | Sicherungsring 171 Cireclip 17%1 1
85| O-Ring 18.5%2.65 0O-Ring 18.5%2.65 1
9| 9 | Motorgenduse Motor housing 1] 34190 97
10 10 | Kniehebelgehause Toggle housing 1 34 191 03
11.1| Feder Compression spring 1
11.2| Tassensténel Tappet 1
1 34 191 10
11.3| Kniehebel Toggle 1
11.4 | Schalthiilse Switch sleeve 1
12| 12 | TORX-Schraube Msx16 | TORX-screw MSx16 4| 3419127
131| Luftanschlun-Nippel R1/4] Air nlet nipple R1/4 1
13 3 191 34
13.2| Lufreintan-Filter Air intet filer 1
141| Fettausian G1/4 m/f Grease outlet G1/4 m/f 1
14 34 191 41
14.2| O-Ring 8x%2 O-Ring 8x2 1
25 25 34 191 58
15| 15 | verbindungsstange 50 | Conmecting rod for 50 | 1| 34 191 65
200 200 34 19172
25 25 34 191 89
16| 16 | zylinderrohr far 50 | Cylinder tube for 50 | 1| 34 191 96
200 00 34 192 02
25 25 34 192 19
17| 17 | Saugronr fir 50 | Suction tube for 50 | 1] 34192 26
200 200 34 192 33
18.1| Achse Axle 1
18.2| Spannhiilse 2x12 Tension pin 2%12 1
18 |18.3| 0-Ring 185x2,65 0-Ring 18.5%2.65 1| 34192 40
18.4| Feder Spring 1
18.5| Ventilkérper kpl. Valve body 1
19.1| Fuhrungsring 11.5»15x%3 Guide ring M5%15%3 1
19.2| Glyd-Ring 7»15%3 Glyd-ring 7»15%3 1
19.3| Fuhrungsring 12x15x%4 Guide ring 12%15%4 1
19 9eTme - E 34 192 57
19.4| Feder Spring 1
19.5| Kugel @5 Ball @5 1
19.6| Spannhilse 2.5%12 Tension pin 2.5%12 1
20| 20 | Kolben Piston 1| 34192 64
21.1| O-Ring 315%255 0O-Ring 31.5%255 1
21.2| Sieb-Einsatz Sieve-insert 1
21 21.3| Sicherungsring 32x1.2 Cireclip 32x%1.2 1 34 192 71
21.4| Schebe Disc 1
215| Mutter M6 Hexagon Nut M6 1
22.1| Pumpwerk-Gehduse Pump-housing 1
22 34 192 88
22.2| Schlitz-Scheibe Slot-plate 1
23| 23 | Ansauggehduse Inlet housing 1] 34192 95
24 24 | Doppelnippel G1/4 m/m Double-nipple G1/4 m/m 1| 34 193 201

25x12

B

=
(e}
[\—

(

AUSG.| AENDERUNG DATUM |NAME|
Abmessungen: TNR
| | MR g
aliwaren ]
DATUM | NAME L Curt Matthaei

Bearb | 05,12,01 Simon

Gepruft

GmbH & Co. KG 63165 Mdhlheim (Main)

Narmge.

“1.5|CAD

Zeichnungsnummer

3P40-011_

Benennung
pneuMA7T70 55
mod. 2002

Ers.f.: — | £rs.d. —




